



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fjordbak ApS

Frederiksborggade 41, 4. tv., 1360 København K

CVR-nr. 27 33 79 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Fjordbak
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordbak ApS
Frederiksborggade 41, 4. tv.
1360 København K

CVR-nr.: 27 33 79 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Fjordbak

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, handel med værdipapirer og mediekonsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.739 kr. mod -168.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.260.539 kr. mod 63.988.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-170.739	-168.120
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.705	-22.705
Driftsresultat	-193.444	-190.825
Andre finansielle indtægter	28.438.591	64.410.202
Øvrige finansielle omkostninger	-383.014	-279.424
Resultat før skat	27.862.133	63.939.953
2 Skat af årets resultat	-601.594	48.052
Årets resultat	27.260.539	63.988.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	27.207.639	63.936.305
Disponeret i alt	27.260.539	63.988.005



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.116	90.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.116</u>	<u>90.821</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.500	125.000
Andre tilgodehavender	215.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.500</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.616</u>	<u>215.821</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	23.375.135	4.593.027
Varebeholdninger i alt	<u>23.375.135</u>	<u>4.593.027</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	58.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	69.893
Andre tilgodehavender	133.040	1.263
Tilgodehavender i alt	<u>533.040</u>	<u>129.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.401.149	53.714.207
Værdipapirer i alt	<u>77.401.149</u>	<u>53.714.207</u>
Likvide beholdninger	17.122.642	33.123.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.431.966</u>	<u>91.560.228</u>
Aktiver i alt	<u>118.732.582</u>	<u>91.776.049</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	118.036.158	90.828.519
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	118.214.058	91.005.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.449	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.449	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	50.750
Selskabsskat	468.234	0
Anden gæld	38.841	720.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.075	770.830
Gældsforpligtelser i alt	514.075	770.830
Passiver i alt	118.732.582	91.776.049



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.705	22.705
	22.705	22.705
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	542.234	0
Årets regulering af udskudt skat	62.903	-64.680
Regulering af tidligere års skat	-3.543	16.628
	601.594	-48.052
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	113.526	113.526
Kostpris 31. december 2017	113.526	113.526
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-22.705	0
Årets afskrivninger	-22.705	-22.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-45.410	-22.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	68.116	90.821
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	17.500	125.000
Kostpris 31. december 2017	17.500	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	17.500	125.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	90.828.519	26.892.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.207.639</u>	<u>63.936.305</u>
	<u>118.036.158</u>	<u>90.828.519</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	49.900
Udloddet udbytte	-51.700	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>


